[bookmark: _GoBack]第７号様式（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　新　宿　区　長　あて

　 商店会等名
代表者名                           ㊞
所在地

にぎわいにあふれ環境にもやさしい商店街支援事業実績報告書

令和6年4月1日付け6新文産産第80号をもって交付決定通知のあった標記事業を完了したので、新宿区にぎわいにあふれ環境にもやさしい商店街支援事業補助金交付要綱第12条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業実施内容及び収支決算書類等　　　別紙のとおり

別紙（活性化事業・環境事業）
	(1)事業名

	(2)商店会等名

	(3)事業実施期間（契約締結～支払完了の期間を記入。）
　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	(4)事業の具体的な内容

	(5)事業実施後の効果
①電力消費量の削減（ＬＥＤ街路灯の建替え等、電力使用量の削減が見込まれる場合記入）
　（導入前）　　　　　　　千kWh   （導入後）　　　　　　　千kWh
②商店街活性化効果

	(6)事業の成果物の概要

	(7)事業の経費内訳
	総事業費
	補助対象経費
	都補助金
	区市町村補助金
	自己負担額

	円
	円
	円
	円
	円

〈自己負担額内訳〉
	積立金
	負担金
	借入金
	その他
	計

	円
	円
	円
	円
	円